
Klimatizace
Klimatizácia
Klimatyzator

Légkondícionálás
Klima

GZ-53

SI

CZ
SK

H
PL

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
NAVODILA ZA UPORABO



CZ-1

VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

1.  Varování
•	 Používejte	pouze	předepsaný	druh	napájení.
•	 Neobsluhujte	zařízení	mokrýma	rukama.
•	 Neodpojujte	přívodní	kabel	během	chodu	spotřebiče.
•	 Nedoporučujeme	použití	prodlužovacího	kabelu.
•	 Nevkládejte	prsty	ani	jiné	cizí	předměty	do	spotřebiče.
•	 V	případě	zápachu	ze	spotřebiče	jej	vypněte	a	odpojte	zástrčku	od	síťové	

zásuvky.
•	 Nezakrývejte	vstup	a	výstup	vzduchu.
•	 Pokud	je	poškozený	přívodní	kabel,	musí	jej	vyměnit	výrobce	nebo	servisní	

technik,	nebo	podobně	kvalifikovaná	osoba,	abyste	zabránili	nebezpečí.	
•	 Spotřebič	nesmí	být	umístěn	přímo	pod	elektrickou	zástrčkou;	Nepoužívejte	jej	

v	blízkosti	vany,	sprchy	nebo	bazénu.
•	 Tento	spotřebič	není	určený	pro	použití	osobami	(včetně	dětí)	s	omezenými	

fyzickými,	senzorickými	nebo	mentálními	schopnostmi,	nebo	bez	dostatečných	
zkušeností	a	znalostí,	dokud	nebyly	poučeny	o	správném	použití	spotřebiče	
nebo	nejsou	pod	dohledem	osoby	odpovědné	za	jejich	bezpečnost.

•	 Nedovolte	dětem	hrát	si	se	spotřebičem.	

2. Poznámky: 
•	 Spotřebič	nepoužívejte	v	blízkosti	hořlavých	nebo	explosivních	plynů.
•	 Drže	spotřebič	nejméně	1	metr	od	TV	nebo	rádia.
•	 Neodpojujte	spotřebič	tahem	za	kabel,	pouze	za	zástrčku.
•	 Před	uložením	spotřebiče	vylijte	vodu	a	odpojte	od	síťové	zásuvky.
•	 Nemyjte	spotřebič	vodou	nebo	chemickými	prostředky.
•	 Spotřebič	vypněte,	odpojte	zástrčku	a	k	čištění	použijte	suchou	utěrku.
•	 Spotřebič	nevystavujte	otřesům	ani	do	něj	netlučte.
•	 Do	spotřebiče	nevkládejte	žádné	Do	spotřebiče	nedávejte	žádné	předměty,	

insekticidy	ani	chemické	látky.
•	 Neblokujte	větrací	otvory	spotřebiče.
•	 Pokud	nebudete	spotřebiče	delší	dobu	používat,	odpojte	jej	od	elektrické	sítě.	



CZ-2

FUNKCE

•	 Funkce	3-in-1:	chlazení,	čistička	vzduchu	a	zvlhčovač.
•	 Čistí	vzduch	odstraněním	prachu	a	nežádoucích	pachů.
•	 Přidáním	ledu	do	vody	dosáhnete	chlazení	vzduchu	až	o	3-5°C.
•	 Nízká	spotřeba	elektřiny	a	vysoká	účinnost.
•	 Zásobník	vody	nabízí	zvlhčování.

1.	 Ovládací	panel
2.	 Vertikální	lamely
3.	 Horizontální	lamely
4.	 Indikátor	hladiny	vody
5.	 Kolečka
6.	 Madlo
7.	 Rám	filtru
8.	 Drátěný	hák
9.	 Spodní	zásobník	vody
10.	Madlo	zásobníku	vody
11.	Vypouštěcí	zátka
12.	Přívodní	kabel



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


